
 
 

                 
 

 
ประกาศเทศบาลตำบลโคกสูง 

                    เรื่อง  การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง  
                                       ราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง 

                       *************************************************************** 
ตามที่เทศบาลตำบลโคกสูงจะดำเนินการประกาศเชิญชวนให้เสนอราคาราคาจ้างเหมาโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนหนองตาใกล้ -หนองนกทา  หมู่ที่ 16 บ้านหนองนกทา  ตำบลหนองเม็ก  
เทศบาลตำบลโคกสูง  อำเภอหนองหาน  จังหวัดอุดรธานี รายการดังตอ่ใปนี้ 

                            1.  โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กถนนหนองตาใกล้ - หนองนกทา หมู่ที่ 16  บ้าน
หนองตาใกล้  ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ระยะทาง 160.00 เมตร หรือมีพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 
640.00 ตารางเมตร รองพ้ืนทางลูกรังหนา - เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร สถานที่ก่อสร้าง 
ถนนหนองตากใกล้ – หนองนกทา หมู่ที่ 16 บ้านหนองตาใกล้ จุดเริ่มต้น ถนน คสล.เดิม จุดสิ้นสุด ที่นานายบุญถม  
สุทธิวรรณา   พร้อมป้ายแนะนำโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น  เลขที่ ทถ- 2-203   และแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด  ราคากลาง 388,000.-บาท 
(สามแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) นั้น 

  เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 63 บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา 62 ให้หน่วยงาน
ของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ ายสารสนเทศของ
กรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด”  ดังนั้น คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาล
ตำบลโคกสูง ที่  828/2563  ลงวันที่  18 กันยายน  2563 ได้กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณ
ราคากลางของที่จะดำเนินการเป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยกำหนดให้งานก่อสร้างข้างต้นมีราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้น   
388,000.-  บาท (สามแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)  รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  22   เดอืน   ตุลาคม   พ.ศ.   2563 
 

                                                      (ลงชื่อ)         วรเดช  นาคบัว 
                       ( นายวรเดช  นาคบัว ) 

                      ปลัดเทศบาลตำบล ปฏิบัติหน้าที ่
                     นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลโคกสูง 

 
 
 


